ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2012 № РК5-14-     проект

Об обращении Думы Томского района
«О результатах работы сельскохозяйственных
предприятий Томского района в 2012 году и
перспективе их развития»

Рассмотрев обращение Думы Томского района (решение от 25.10.2012

№ 186) «О результатах работы сельскохозяйственных предприятий Томского

района в 2012 году и перспективе их развития»,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1..

2. Направить настоящее решение в Администрацию Томской области.

Председатель  комитета    И.Г.Кляйн